
SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
ÇGP229_İÖ ÇGP249_İÖ
Okul Öncesi Eğitimde Sınıf 

Yönetimi
Oyun ve Müzik

Habibe ÖZER YANARKAYA Burcu S. ABBAK KAÇAR

A-Blok A 1 B-Blok B 1

ÇGP229_İÖ ÇGP249_İÖ
Okul Öncesi Eğitimde Sınıf 

Yönetimi
Oyun ve Müzik

Habibe ÖZER YANARKAYA Burcu S. ABBAK KAÇAR

A-Blok A 1 B-Blok B 1

ÇGP229_İÖ ÇGP249_İÖ ÇGP243_İÖ ÇGP245_İÖ ÇGP245_İÖ
Okul Öncesi Eğitimde Sınıf 

Yönetimi
Oyun ve Müzik Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı

Okul Öncesi Eğitim 

Kurumlarında Mesleki Uyg.-I

Okul Öncesi Eğitim 

Kurumlarında Mesleki Uyg.-I
Habibe ÖZER YANARKAYA Burcu S. ABBAK KAÇAR Didem ÖZSIRKINTI Habibe ÖZER YANARKAYA Habibe ÖZER YANARKAYA

A-Blok A 1 B-Blok B 1 B-Blok B 1 B-Blok B 1 B-Blok B 1

ÇGP201_İÖ ÇGP249_İÖ ÇGP243_İÖ ÇGP245_İÖ ÇGP245_İÖ

Çocukla İletişim Oyun ve Müzik Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı
Okul Öncesi Eğitim 

Kurumlarında Mesleki Uyg.-I

Okul Öncesi Eğitim 

Kurumlarında Mesleki Uyg.-I
Cafer EMEN Burcu S. ABBAK KAÇAR Didem ÖZSIRKINTI Habibe ÖZER YANARKAYA Habibe ÖZER YANARKAYA

A-Blok A 1 B-Blok B 1 B-Blok B 1 B-Blok B 1 B-Blok B 1

ÇGP201_İÖ ÇGP253_İÖ ÇGP243_İÖ ÇGP245_İÖ ÇGP245_İÖ

Çocukla İletişim Çocukta Sanat ve Yaratıcılık Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı
Okul Öncesi Eğitim 

Kurumlarında Mesleki Uyg.-I

Okul Öncesi Eğitim 

Kurumlarında Mesleki Uyg.-I
Cafer EMEN Hülya ÇULHAOĞLU IRMAK Didem ÖZSIRKINTI Habibe ÖZER YANARKAYA Habibe ÖZER YANARKAYA

A-Blok A 1 B-Blok B 1 B-Blok B 1 B-Blok B 1 B-Blok B 1

ÇGP253_İÖ ÇGP245_İÖ ÇGP245_İÖ

Çocukta Sanat ve Yaratıcılık
Okul Öncesi Eğitim 

Kurumlarında Mesleki Uyg.-I

Okul Öncesi Eğitim 

Kurumlarında Mesleki Uyg.-I
Hülya ÇULHAOĞLU IRMAK Habibe ÖZER YANARKAYA Habibe ÖZER YANARKAYA

B-Blok B 1 B-Blok B 1 B-Blok B 1

ÇOCUK GELİŞİMİ İÖ
2. Öğretim - 2023 - 2024 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ ÖĞRETİM YILI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

2. SINIF - A Şubesi

15:15-16:00

16:00-16:45

17:00-17:45

17:45-18:30

18:45-19:30

19:30-20:15

21:00-22:30


